
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

015 
077 
011 
016 
021 
007 
099 
089 
044 
013 

075 

Nome 

Lucas Moura 
Miguel Maximo 
Heitor Vasconcelos 
Matheus Sena  
Enzo Azevedo 
Oliver Gonçalves 
Victor Diniz 
João Paulo Bechelany 
Ian Schepop 
Enzo Orestes 

Mateus Antunes 

Classe 

PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PMK 
PMK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 

PCK 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

0.007 
3.853 
3.938 
4.240 
7.140 
7.283 

18.039 
23.575 
26.866 

12 Voltas 

Espaço 

0.007 
3.846 
0.085 
0.302 
2.900 
0.143 

10.756 
5.536 
3.291 

12 Voltas 

Total Tempo 

11:51.228 
11:51.235 
11:55.081 
11:55.166 
11:55.468 
11:58.368 
11:58.511 
12:09.267 
12:14.803 
12:18.094 

49.268 

Melhor Tempo 

54.912 
54.946 
55.067 
55.088 
55.028 
55.326 
55.359 
56.245 
56.619 
55.969 

na volta. 

8 
11 
11 
11 
11 

7 
12 

7 
3 

11 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.007 

velocidade Media  

72,888 

Tempo Melhor volta 

54.912 

Melhor Veloc. 

78,671 

Melhor Volta por.. 

015 - Lucas Moura 

 

Impresso: 21/09/2019 13:38:07 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Taça Minas Gerais de Kart 2019 
CADETE/MIRIM HONDA - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

4ª Prova - CADETE HONDA 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 13:23:23 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

21/09/2019 12:55 


